

公明党議員団 令和元年度 政務活動費出納簿

月	日	科目	摘要		収入	支出	残金
5	20	0 交付金	1 回目	久留米市	600,000		600,000
7	22	0 交付金	2 回目	久留米市	900,000		1,500,000
7	31	9 事務費	通信費 (タブレット5月分)	久留米市		5,220	1,494,780
8	1	2 調査研究費	旅費 (多摩市・金沢市)	田中功一、塚本弘道、 山下尚、太田佳子、 田中貴子、井上寛		760,080	734,700
8	30	9 事務費	通信費 (タブレット6月分)	久留米市		5,220	729,480
9	24	1 研修費	研修参加費	地方議員研究セミナー		150,000	579,480
9	24	9 事務費	振込手数料	福岡銀行		864	578,616
9	30	9 事務費	通信費 (タブレット7月分)	久留米市		7,062	571,554
9	30	9 事務費	備品	パソコン代		157,680	413,874
10	21	0 交付金	3回目		900,000		1,313,874
10	21	1 研修費	旅費 (東京)	田中功一、山下尚、太田佳子、 田中貴子、井上寛		480,700	833,174
10	31	9 事務費	通信費 (タブレット8月分)	久留米市		7,062	826,112
11	28	9 事務費	通信費 (タブレット9月分)	久留米市		7,062	819,050
12	25	9 事務費	通信費 (タブレット10月分)	久留米市		7,194	811,856
1	7	6 広報費	市政報告印刷製本代	広報誌印刷		178,200	633,656
1	20	9 事務費	通信費 (タブレット11月分)	久留米市		7,194	626,462
1	20	0 交付金	4回目		900,000		1,526,462
2	12	1 研修費	研修参加費	地方議員研究会		270,000	1,256,462
2	12	9 事務費	振込手数料	福岡銀行		880	1,255,582
2	27	1 研修費	研修費	研修キャンセル		-269,738	1,525,320
2	27	9 事務費	通信費 (タブレット12月分)	久留米市		7,194	1,518,126
3	27	9 事務費	通信費 (タブレット1月分)	久留米市		7,194	1,510,932
3	27	9 事務費	通信費 (タブレット2月分)	久留米市		7,194	1,503,738
3	27	9 事務費	通信費 (タブレット3月分)	久留米市		7,194	1,496,544
					3,300,000	1,803,456	1,496,544